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Classifica finale

JORV B-GIoventù regionale(1405)
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GS di Pesciüm 2
Gigante

Risultati ufficiali

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Maeder André (Beckenried-Klewenalp)
Capo gare Ferrari Enea (Airolo)
Coach Terribilini Mauro (Airolo)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1405

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Pesciüm
2010m
1716m
294m

- A - Pervangher Gregorio (Airolo) - B - Traxler Ella (Gotthard-Andermatt)
- C - Genetelli Leo (Monte Generoso)

PORTE 55
CAMBIAMENTO DIREZIONE 53
ORA DI PARTENZA 13:15

METEO : Nuvoloso NEVE : Compatta TEMPERATURA : 3

PENALITA UOMINI : 61.96     PENALITA DONNE : 50.00 F = 1010

Berta MattiaBerta MattiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16.02.2020  /  Airolo (ZSSV)  /  Sci Club Airolo 1405  /  Il 16.02.2020 alle 15:05  /  Pagina 1/4

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

  Ragazze: U12  

1 9 475089 WÜRSCH Elin 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:29.01 50.27

2 4 475081 MUHEIM Meret 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:29.06 0.05 50.86

3 3 483284 BRIKER Nadja 2008 ZSSV Stoos 1:29.72 0.71 58.73

4 15 497932 PORTMANN Michelle 2008 ZSSV Engelberg 1:30.30 1.29 65.63

5 8 486020 BURKHARD Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 1:31.21 2.20 76.47

6 10 498993 MÜLLER Leona 2008 ZSSV Stoos 1:33.22 4.21 100.42

7 11 476551 MEIER Alina 2008 ZSSV Unterägeri 1:33.24 4.23 100.65

8 1 483953 HUNZIKER Nina 2008 SSM Selzach 1:33.47 4.46 103.39

9 6 483365 ROSSI Martina 2008 TISKI Airolo 1:34.49 5.48 115.54

10 14 497934 GERTNER Anika 2008 ZSSV Engelberg 1:34.91 5.90 120.55

11 7 483024 PERVANGHER Clarissa 2008 TISKI Airolo 1:36.30 7.29 137.10

12 12 491380 BEFFA Romina 2008 TISKI Airolo 1:36.31 7.30 137.22

13 17 509723 ABÄCHERLI Antonia 2008 SSW Elm 1:36.38 7.37 138.06

14 5 514462 NILSSON Agnes 2008 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:38.26 9.25 160.45

15 18 486961 BERCHTOLD Lou 2008 ZSSV Oberwil-Zug 1:38.56 9.55 164.03

16 16 506814 CITTADINI Lina 2008 TISKI Adula Snow Team 1:39.20 10.19 171.65

17 13 475245 BERCHTOLD Silja 2008 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:39.27 10.26 172.48

18 20 515865 BUCHER Lara 2008 ZSSV Hasle 1:39.63 10.62 176.77

19 19 503391 CAMINADA Tessa 2008 TISKI Airolo 1:42.82 13.81 214.77

20 21 519468 PUSCHITZ Elizabeth 2008 ZSSV Lenzburg 1:44.47 15.46 234.42

21 22 494818 GABUZZI Nina 2008 TISKI Airolo 1:53.45 24.44 341.39

  Ragazze: U14  

1 24 453716 ZEHNDER Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:24.79 0.00

2 29 453717 ZEHNDER Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:26.27 1.48 17.63

3 27 471052 ARNOLD Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:26.29 1.50 17.87

4 30 481744 LANG Delia 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:26.30 1.51 17.99

5 32 476845 FLEISCHLI Luana 2007 ZSSV Oberwil-Zug 1:26.61 1.82 21.68

6 37 456956 SCHÜRPF Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:27.79 3.00 35.74

7 33 483190 BEFFA Greta 2006 TISKI Airolo 1:28.35 3.56 42.41
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Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

8 35 450768 ITEN Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:29.29 4.50 53.60

9 26 448681 MARTINETTI Nives 2006 TISKI Airolo 1:30.36 5.57 66.35

10 31 468053 KOCH Sara 2006 ZSSV Hasle 1:30.58 5.79 68.97

11 23 463445 BIERI Selina 2007 ZSSV Hasle 1:30.77 5.98 71.23

12 39 515950 FADEN Carla 2007 ZSSV Engelberg 1:34.00 9.21 109.71

13 34 472231 MAZZOLENI Sofia 2006 TISKI Adula Snow Team 1:34.51 9.72 115.78

14 42 501874 NERI Costanza 2006 TISKI Airolo 1:34.52 9.73 115.90

15 36 499341 MERONI Giulia 2006 TISKI Airolo 1:34.61 9.82 116.97

16 45 469838 BRIKER Lilly 2007 ZSSV Attinghausen 1:35.36 10.57 125.91

17 38 467232 ACHERMANN Lea 2006 ZSSV Sörenberg 1:36.11 11.32 134.84

18 50 469598 ARNOLD Valentina 2006 ZSSV Schwyz 1:37.40 12.61 150.21

19 40 475015 GUT Sophie 2007 ZSSV Stans 1:38.84 14.05 167.36

20 46 487340 HÜRLIMANN Josie 2007 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:39.25 14.46 172.24

21 41 497860 FLÜHLER Milena 2006 ZSSV Stans 1:39.40 14.61 174.03

22 43 510968 KLEMM Caroline 2007 ZSSV Lenzburg 1:42.04 17.25 205.48

23 47 505554 LAMBRICHTS Lieke 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:42.41 17.62 209.89

24 49 483670 PORETTI Samuela 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:47.51 22.72 270.64

25 51 485408 FRONTINI Iris 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:52.10 27.31 325.31

26 52 514680 DELLIT Melinda 2006 TISKI Lodrino-Prosito 1:57.21 32.42 386.18

  Ragazze: U16  

1 61 419430 BAYL Leonie 2004 ZSSV Hergiswil 1:27.22 28.95

2 66 434714 WYSER Linda 2004 ZSSV Engelberg 1:28.04 0.82 38.71

3 58 479081 SCHMID Yasemine 2004 ZSSV Horw 1:28.05 0.83 38.83

4 55 444808 SCHWENDELER Adina 2005 ZSSV Stoos 1:28.35 1.13 42.41

5 60 485132 ITEN Emma 2005 ZSSV Unterägeri 1:28.84 1.62 48.24

6 57 435210 CAVADINI Sofia 2004 TISKI Airolo 1:29.84 2.62 60.15

7 63 462604 MEIER Anja 2005 ZSSV Unterägeri 1:29.88 2.66 60.63

8 53 448784 LANG Timea 2005 ZSSV Engelberg 1:29.96 2.74 61.58

9 62 435566 SCHENAL Gaia 2005 TISKI Airolo 1:30.08 2.86 63.01

10 54 494154 PFYL Sonja 2005 ZSSV Muotathal 1:32.53 5.31 92.20

11 71 457197 FÖHN Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:35.33 8.11 125.55

12 72 444981 BISSIG Elena 2004 ZSSV Isenthal 1:35.71 8.49 130.08

12 59 475769 ZUNDEL Anina 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:35.71 8.49 130.08

14 67 445612 WIPFLI Anja 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:35.76 8.54 130.67

15 69 483473 REYMOND Elisa 2005 TISKI Airolo 1:36.52 9.30 139.73

16 75 458073 PORETTI Samantha 2005 TISKI Lodrino-Prosito 1:38.62 11.40 164.74

17 74 456451 ITEN Carina 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:39.42 12.20 174.27

18 76 474372 BALICE Alissia 2005 TISKI Lodrino-Prosito 1:59.23 32.01 410.24

  Ragazzi: U12  

1 88 507590 GISLER Noah 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:30.37 72.21

2 77 477210 CHRISTEN Remo 2008 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:31.25 0.88 82.75

3 91 483215 ZURFLUH Jonas 2008 ZSSV Attinghausen 1:32.46 2.09 97.24

4 85 501986 EPP Gian 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:34.57 4.20 122.51

5 81 507591 GRAU Elias 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:34.78 4.41 125.02

6 79 494622 NÄPFLIN Marvin 2008 ZSSV Büren - Oberdorf 1:35.37 5.00 132.09

7 83 483416 LUSTENBERGER Lino 2008 ZSSV Hasle 1:35.46 5.09 133.17

8 87 498666 SARCINELLA Vasco 2008 TISKI Adula Snow Team 1:36.67 6.30 147.66

9 89 487144 GIANORA Leonardo 2008 TISKI Adula Snow Team 1:36.78 6.41 148.97

10 78 491073 ACHERMANN Janis 2008 ZSSV Sörenberg 1:36.79 6.42 149.09



VolaSoftControlPdf

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Maeder André (Beckenried-Klewenalp)
Capo gare Ferrari Enea (Airolo)
Coach Terribilini Mauro (Airolo)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1405

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Pesciüm
2010m
1716m
294m

- A - Pervangher Gregorio (Airolo) - B - Traxler Ella (Gotthard-Andermatt)
- C - Genetelli Leo (Monte Generoso)

PORTE 55
CAMBIAMENTO DIREZIONE 53
ORA DI PARTENZA 13:15

METEO : Nuvoloso NEVE : Compatta TEMPERATURA : 3

PENALITA UOMINI : 61.96     PENALITA DONNE : 50.00 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

GS di Pesciüm 2

Gigante

Risultati ufficiali

Berta MattiaBerta MattiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16.02.2020  /  Airolo (ZSSV)  /  Sci Club Airolo 1405  /  Il 16.02.2020 alle 15:05  /  Pagina 3/4

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

11 92 498994 RÖMER Michael 2008 ZSSV Stoos 1:37.08 6.71 152.57

12 93 482185 BAUMANN Luca 2008 ZSSV Attinghausen 1:37.25 6.88 154.60

13 82 480753 VOGT Nevio 2008 ZSSV Büren - Oberdorf 1:38.38 8.01 168.13

14 95 501828 WOODTLI Finn 2008 SSM Selzach 1:43.49 13.12 229.33

15 90 486585 ROHRER Ben 2008 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:50.06 19.69 308.01

  Ragazzi: U14  

1 102 483567 CHRISTEN Andre 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:24.69 4.19

2 96 514461 NILSSON Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:26.80 2.11 29.46

3 98 469575 SUTER David 2006 ZSSV Unterägeri 1:26.89 2.20 30.54

4 110 462588 MEIER David 2006 ZSSV Unterägeri 1:26.92 2.23 30.90

5 103 463171 SCHNEIDER Lino 2006 ZSSV Horw 1:27.05 2.36 32.45

6 109 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 TISKI GS Monte Generoso 1:29.90 5.21 66.58

7 119 461314 LÜTHOLD Janis 2007 ZSSV Stoos 1:30.30 5.61 71.37

8 106 475083 MURER Ivan 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:30.76 6.07 76.88

9 105 483306 GISLER Livio 2006 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:31.58 6.89 86.70

10 100 492748 MUOSER Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:32.97 8.28 103.35

11 99 482398 WEBER Noe 2006 ZSSV Schwyz 1:33.00 8.31 103.71

12 113 455732 LOCHMANN Tim 2006 ZSSV Hasle 1:33.03 8.34 104.07

13 107 475075 KÜHL Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:33.69 9.00 111.97

14 112 450488 ROGENMOSER Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:33.79 9.10 113.17

15 108 465492 ITEN Lewin 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:33.91 9.22 114.60

16 121 476600 DUSS Rafael 2006 ZSSV Marbach 1:34.20 9.51 118.08

17 122 519690 PAGNAMENTA Nicolo 2007 TISKI GS Monte Generoso 1:34.22 9.53 118.32

18 126 482045 PINTI Livio 2006 ZSSV Stoos 1:34.44 9.75 120.95

19 101 469760 BERCHTOLD Luca 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:34.78 10.09 125.02

20 124 482996 ZUMSTEIN Max 2007 ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:34.84 10.15 125.74

21 116 489159 GENETELLI Lucio 2006 TISKI GS Monte Generoso 1:34.94 10.25 126.94

22 114 487402 ODERMATT Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:35.29 10.60 131.13

23 129 469182 CAVADINI Tommaso 2007 TISKI Airolo 1:35.61 10.92 134.96

24 118 487110 BOURBAN Lévi 2007 ZSSV Emmetten 1:35.71 11.02 136.16

25 128 510817 OBERBILLIG Erik 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:36.78 12.09 148.97

26 123 519782 CASSERINI Finn 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:38.97 14.28 175.20

27 132 494153 PFYL Dominik 2007 ZSSV Muotathal 1:42.40 17.71 216.27

28 133 522444 LAEUPPI Lucien 2007 ZSSV Lenzburg 1:42.94 18.25 222.74

29 136 503112 RUGGERI Tobia 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:47.39 22.70 276.03

30 130 473342 VON KÄNEL Lucien 2007 TISKI Maggiore Ski Team 1:47.94 23.25 282.62

31 138 483351 DI PIETRO Niko 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:48.50 23.81 289.32

32 137 520857 TONELLI Gioele 2006 TISKI Lodrino-Prosito 1:49.94 25.25 306.57

33 135 463541 VALLI Raffaele 2006 TISKI GS Monte Generoso 1:55.87 31.18 377.58

  Ragazzi: U16  

1 152 456337 CHRISTEN Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:24.34 0.00

2 148 482397 WEBER Sean 2005 ZSSV Schwyz 1:24.43 0.09 1.08

3 147 472555 IMHOLZ Gian 2005 ZSSV Büren - Oberdorf 1:24.67 0.33 3.95

4 143 475256 WICKI Kilian 2005 ZSSV Hasle 1:24.71 0.37 4.43

5 140 461648 LÖTSCHER Nick 2005 ZSSV Horw 1:26.01 1.67 20.00

6 142 429252 BERCHTOLD Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:26.02 1.68 20.12

7 154 365140 BRICCOLA Giona 2004 TISKI GS Monte Generoso 1:26.77 2.43 29.10

8 141 481507 SCHULER Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:27.09 2.75 32.93

9 151 445281 ZURFLUH Robin 2005 ZSSV Attinghausen 1:27.11 2.77 33.17
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10 146 435626 GWERDER Benjamin 2005 ZSSV Schwyz 1:27.48 3.14 37.60

11 150 429768 FEISS Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:28.27 3.93 47.06

12 149 445614 WIPFLI Matteo 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:28.40 4.06 48.62

13 155 448909 PLANZER Yannick 2004 ZSSV Attinghausen 1:28.47 4.13 49.46

14 144 462956 MUHEIM Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:28.85 4.51 54.01

15 156 445613 WIPFLI Marius 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:29.47 5.13 61.43

16 159 507592 GRAU Laurin 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:29.96 5.62 67.30

17 158 482290 ZUMSTEIN Melk 2005 ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:30.05 5.71 68.38

18 164 489144 PFYL Manuel 2005 ZSSV Schwyz 1:30.62 6.28 75.21

19 157 434393 LUSTENBERGER Tim 2005 ZSSV Hasle 1:30.78 6.44 77.12

20 160 361630 MAGHETTI Alessandro 2004 TISKI Airolo 1:31.72 7.38 88.38

21 162 364314 SCIARONI Milo 2005 TISKI Maggiore Ski Team 1:33.68 9.34 111.85

22 163 444427 LANGER Ricco 2004 ZSSV Lenzburg 1:33.90 9.56 114.48

23 167 513736 VOGT Sebastian 2005 ZSSV Lenzburg 1:35.84 11.50 137.72

24 166 520310 BUCHER Basil 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:37.68 13.34 159.75

25 165 445047 CAVARGNA Alain 2005 TISKI Adula Snow Team 1:44.97 20.63 247.05

26 169 472401 BLOUIN Joseph 2005 TISKI GS Monte Generoso 1:45.04 20.70 247.89

  Non classificati  

Assenti (5)

65 460816 LEHMANN Nina 2004 ZSV Feusisberg

94 490581 BRIKER Luis 2008 ZSSV Unterschächen

97 488703 ITEN Andri 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri

127 487141 SALMINA Noël 2007 TISKI Adula Snow Team

131 526402 RICKENBACH Tobias 2007 ZSSV Lenzburg

Abbandoni (9)

25 483474 REYMOND Anna 2006 TISKI Airolo

28 475633 WIENERT Julie 2006 SSM Eggiwil

64 488699 SCHILT Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri

70 458163 LÜTHOLD Fiona 2005 ZSSV Stoos

104 488686 HOTZ Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri

111 488786 SCHMITZ Hendrik-Luka 2006 TISKI Maggiore Ski Team

115 482675 LETTER Matteo 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri

120 472232 DE CHECCHI Desio 2006 TISKI Airolo

145 450028 ZEMP Mischa 2005 ZSSV Hasle

Squalificati (1)

117 483429 INFANGER Mike 2006 ZSSV Isenthal Porte 34

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)

 RECAPITOLAZIONE

  ISCRITTI: 154

 ASSENTE: 5

 DIVIETO DI PARTENZA: 0

 ABBANDONO: 9

 SQUALIFICATI: 1

 NON QUALIFICATI:

 CLASSIFICATI: 139
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Berta MattiaBerta MattiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16.02.2020  /  Airolo (ZSSV)  /  Sci Club Airolo 1405  /  Il 16.02.2020 alle 15:04  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

 

1 24 453716 ZEHNDER Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 54.14 -

2 29 453717 ZEHNDER Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 67.67 -

3 27 471052 ARNOLD Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 65.45 65.45

4 30 481744 LANG Delia 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 63.27 63.27

5 32 476845 FLEISCHLI Luana 2007 ZSSV Oberwil-Zug 56.75 56.75

  

TOTALE

Totale dei punti 185.47

/ 3.75

Penalità applicata 50.00

  

Il delegato tecnico
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Berta MattiaBerta MattiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25
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Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

 

1 152 456337 CHRISTEN Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 75.54 75.54 75.54

2 148 482397 WEBER Sean 2005 ZSSV Schwyz 63.32 63.32 63.32

3 147 472555 IMHOLZ Gian 2005 ZSSV Büren - Oberdorf 61.26 61.26 61.26

4 102 483567 CHRISTEN Andre 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 59.31 - -

5 143 475256 WICKI Kilian 2005 ZSSV Hasle 65.04 65.04 65.04

6 140 461648 LÖTSCHER Nick 2005 ZSSV Horw 88.78 88.78 88.78

7 142 429252 BERCHTOLD Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 81.44 81.44 81.44

8 154 365140 BRICCOLA Giona 2004 TISKI GS Monte Generoso 87.61 87.61 87.61

9 96 514461 NILSSON Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 100.84 - -

10 98 469575 SUTER David 2006 ZSSV Unterägeri 96.58 96.58 96.58

  

TOTALE

Totale dei punti 619.57

/ 10

Penalità applicata 61.96

  

Il delegato tecnico


